

# Årsredovisning

för

**Quick-fix IT Sweden AB**

Org.nr. 559298-6417

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jusuf-Cule Jakupovic, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Quick-fix IT Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och telekommunikation samt förvaltning av onoterade bolag.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året ökat i omfattning jämfört med föregående år, vilket har resulterat i en väsentligt högre omsättning och ett förbättrat resultat. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	328 543	136 937	800 236	547 396
Resultat efter finansiella poster	164 945	72 279	832 918	336 898
Soliditet (%)	95,93	104,01	89,00	17,60

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	978 805	50 472	1 054 277
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	50 472	-50 472	0
Årets resultat	0	0	111 725	111 725
Belopp vid årets utgång	25 000	929 277	111 725	1 066 001

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	929 277
Årets resultat	111 725
<b>Summa</b>	<b>1 041 001</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	140 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>901 001</b>
<b>Summa</b>	<b>1 041 001</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 140 000 kr, vilket motsvarar 5,60 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		328 543	136 937
Övriga rörelseintäkter		-0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>328 543</b>	<b>136 937</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-158 021	-56 433
Personalkostnader		0	-7 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-158 021</b>	<b>-63 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>170 523</b>	<b>73 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		937	-376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-687
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 578</b>	<b>-1 063</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>164 945</b>	<b>72 279</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164 945</b>	<b>72 279</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 220	-21 807
<b>Årets resultat</b>		<b>111 725</b>	<b>50 472</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	33 767	61 467
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>33 767</strong>	<strong>61 467</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>33 767</strong>	<strong>61 467</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		154 903	50 148
Övriga fordringar		304 114	225 912
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>459 017</strong>	<strong>276 060</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		741 572	789 702
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>741 572</strong>	<strong>789 702</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 200 589</strong>	<strong>1 065 762</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 234 356</strong>	<strong>1 127 229</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		929 277	978 805
Årets resultat		111 725	50 472
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 041 001</b>	<b>1 029 277</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 066 001</b>	<b>1 054 277</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		148 836	148 836
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>148 836</b>	<b>148 836</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		-6 520	-75 928
Övriga skulder		26 039	44
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 519</b>	<b>-75 884</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 234 356</b>	<b>1 127 229</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 467	57 667
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	22 100	5 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-46 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 567</b>	<b>62 667</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	-3 800	-1 200
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 800</b>	<b>-1 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 767</b>	<b>61 467</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
SK 43 AB	Intresseföretag	559437-1584	Göteborg	7 000	153 296
SK 43 Barber AB	Intresseföretag	559437-4174	Göteborg	5 000	533 975

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
SK 43 AB	62 945	28,00%	28,00%	28 767
SK 43 Barber AB	416 473	20,00%	20,00%	5 000

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Jusuf-Cule Jakupovic**

Styrelseledamot

2026-02-27